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EDITAL N° 030/2024-DMV

Prova Escrita

PARANA

LR D O IR

A} Presidente da Banca Examinadora do Concurso Pdblico para o cargo de Professor de Ensing Supsrior,
abero pelo Edital n® 2522024-FRH, para a area de conhecimanto (subdrea ou matéria) (08) Criagao de Doangas

de Aves & Suinos toma plblico o resultado da prova escrita.

Nome Vaga
Christiano Pavan Matsus Ampla
Cristina Satie Hideshima Margues Ampla
Erika Rosendo de Sena Gandra Ampla
Guilrarmi Augusto Manetto Gongaheas Ampla
Hamara Milaneze de Souza Laniboni Ampla
Lorrayne de Souza Aradjo Martins Motta Afro
Luiz Fernando de Souza Ahlves Ampla
Patricia Franco Gongalves Praviato do Amaral Ampla
Stefania Caroline Clauding da Silva Ampla
Taniara Suelen Mazalira Ampla
Thais Lorana Savoldi Vecchi Ampla
Candidatos da ampla concoméncia:

Codigo

10004807924
16009897924
13014897924
12015007924
10060207924
19100797924
12077197924
07014497924
19033097924
05104207924
10028597924

Nota

368
412

MNIC
4.56
745
T.83
7.64
532

MIC
832

NG

Resultado

Desclassificado
Desclassificado
Eliminado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Eliminado
Classificado
Eliminado

-Classificados: o5 candidatos que alcangaram as 10(dez) maiores notas com ascore igual ou acima de 7,0 (sate) &

am caso de empate na Gima colocagio.

-Desclassificados: o5 candidatos gue obtiveram notas menores as 10 (dez) maioras notas.
Eliminados: o5 candidatos gque ndo comparecaram para a realizagdo da prova.

Candidatos afrodescendentes & PeD:

Classificados: os candidatos que alcangaram nofas com escore igual ou acima da 7.0 (seta).

Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore manar gque 7,0 (sata).

Eliminados: os candidatos gue nEo comparsceram para a realizagio da prova.

Maringa, 13 de novembro de 2024,

Profa. Dra. Patricia Margues Munhoz
Presidente(a) da Banca Examinadora
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